
Mi
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon
č.2022/0138

uzavřené podle ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů a ust. § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění

pozdějších předpisů
v souladu s ust. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany 

Poskytovatel dotace:
statutární město Hradec Králové
zastoupené: Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D., primátorkou města
sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČO: 00268810
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 426511/0100

(dále jen „poskytovatel" nebo „Město")

Příjemce dotace:

TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové, z. ú.
zastoupený: 
sídlo/adresa: 
Spisová značka: 
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Ing. Ondřejem Zezulákem, statutárním ředitelem 
Piletická 486, Věkoše, 503 41 Hradec Králové 
U 176 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
27493784

    

(dále jen „příjemce" nebo „TC HK")

n.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 4.1.2022 uzavřely Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. 
2022/0138 (dále jen „smlouva), jejíž nedílnou součástí byly i Příloha č. 1 - Podrobný popis činností 
TCHK o.p.s. v režimu závazku veřejné služby, Příloha č. 2 - Stanovení vyrovnávací platby, způsobu 
vyplácení a vyúčtování v režimu závazku veřejné služby a Příloha č. 3 - Indikátory hodnocení činnosti 
TC HK o.p.s. v režimu závazku veřejné služby pro rok 2022.

Dle čl. XIII odst. 2 smlouvy je možné měnit nebo doplňovat text smlouvy pouze formou písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní 
strany vyloučily.

III.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dohodly na změně znění Příloh č. 1, 2 a 3 smlouvy tak, že Přílohy č. 1, 2 a 3 
smlouvy se nahrazují novým zněním, které je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.



4
HRADEC KRÁLOVĚ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 400, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Dodatek č. 2 ke smlouvě je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 

vyhotovení.
3. Uzavření dodatku č. 2 bylo schváleno dne 25.04.2023, usnesením Zastupitelstva města Hradec 

Králové č. ZM/2023/205.
4. Smluvní strany prohlašují, že se na tento dodatek mj. vztahuje zákon č. 340/2015Sb., o zvlášt

ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), a poskytovatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně 
uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

5. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uve
řejnění v registru smluv.

6. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku č. 2 neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení tohoto dodatku č. 2, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustano
vení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení dodatku č. 2 dle § 7 
zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních před
pisů České republiky.

7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním dodatku č. 2 v plném znění včetně příloh a 
včetně metadat v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 neobsahuje žádná 
obchodní tajemství.

8. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku č. 2 třeba, aby byl 
uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, 
že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

Identifikace smluvních stran:
statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové,
IČO: 00268810, ID datové schránky: bebb2in
TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové z. ú., Piletická 486, Věkoše, 503 41 Hradec
Králové, IČO: 27493784, ID datové schránky: d8qk3se

Vymezení předmětu dodatku:
dodatek č. 2 ke Smlouvě o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon č.
2022/0138 - změna příloh č. 1-3

- Cena: 11.000.000 Kč bez DPH

Datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o 
registru smluv.

V Hradci Králové, Mm 5

     

   
 

  
    

V Hradci Králové dne

 



HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉARMÁDY 408, S02 00 HRADEC KRÁLOVÉ

Příloha č. 1 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
č. 2022/0138 (dále jen „smlouva")

Podrobný popís činností a služeb v režimu závazku veřeiné služby

Pro naplnění účelu smlouvy zajišťuje TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové z. ú. (dále jen „TC
HK"), v souladu s článkem V. Zakládací listiny TC HK následující činnosti a služby, vykonávané v re
žimu veřejné služby:

1. Pořádání, organizování, spolupořádání či zprostředkování aktivit rozvoje digitálních
znalostí / kompetencí, poskytované bezplatně anebo za zvýhodněné vstupné / zvýhodněné
sazby.

2. Pořádání, organizování a zprostředkování vzdělávacích akcí pro rozvoj začínajícího
podnikání, rozvoj aktivit v oblasti komunální a komunitní energetiky, resp. obnovitelných
zdrojů, poskytované bezplatně anebo za zvýhodněné vstupné.

3. Poradenství a podpůrné služby začínajícího a inovativního podnikání či rozvoje aktivit
v oblasti komunální a komunitní energetiky, resp. obnovitelných zdrojů, poskytované bez
platně anebo za zvýhodněné vstupné / zvýhodněné sazby.

4. Realizace programů podpory začínajících podnikatelů, poskytované bezplatně anebo za
zvýhodněné vstupné / zvýhodněné sazby.

5. Navazování a rozvoj spolupráce s inovačními centry a organizacemi podobného zaměření,
účast v evropských či národních platformách a sítích zaměřených na rozvoj začínajícího a
inovačního podnikání a rozvoj aktivit v oblasti komunální a komunitní energetiky, resp. ob
novitelných zdrojů, koordinace / spolu-realizace aktivit v uvedených oblastech, zajišťova
ných lokálními centry a partnery TC HK.

6. Správa a údržba pronajatého majetku, vybavení a objektu TC HK ve vztahu k podnikatel
skému inkubátoru, provozování coworkingového prostoru a digitální laboratoře, prostory
pro realizaci podporovaných aktivit.

7. Propagace a medializace aktivit TC HK, realizace osvětových a popularizačních kampaní k
tématům začínajícího a inovativního podnikání, rozvoj aktivit v oblasti komunální a komu
nitní energetiky, resp. obnovitelných zdrojů, marketingová podpora podpořených společ
ností.

8. Zajištění realizace a udržitelnosti projektů TC HK a aktivní příprava nových projektů v
aktuálním programovacím období EU.

9. Zajištění činností spojených s vyhledáváním, monitorováním či koordinací projektů v oblasti
rozvoje obnovitelných zdrojů, pořizováním dat a jejich následnou analýzou, podporou im
plementace a udržováním či rozvojem aktivit v oblasti energetického managementu na
území města Hradec Králové.

10. Zajištění činností spojených s rozvojem komunální a komunitní energetiky, resp. obnovitel
ných zdrojů energie na území města Hradec Králové.

11. Zajištění činností, spojených s tématy dekarbonizace a ESG reportingu, zejména pak analy
tické a konzultační aktivity, poskytované bezplatně anebo za zvýhodněnou cenu, subjek
tům působícím na území města Hradec Králové.

12. Realizace specializovaných činností s cílem přispívat k monitorování a snižování energetické
náročnosti budov na území města Hradec Králové, vč. kontinuálního zpravování dat.

HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, S02 00 HRADEC KRÁLOVÉ

Příloha č. 1 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
č. 2022/0138 (dále jen „smlouva")

Podrobný popís činností a služeb v režimu závazku veřeiné služby

Pro naplnění účelu smlouvy zajišťuje TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové z. ú. (dále jen „TC 
HK"), v souladu s článkem V. Zakládací listiny TC HK následující činnosti a služby, vykonávané v re
žimu veřejné služby:

1. Pořádání, organizování, spolupořádání či zprostředkování aktivit rozvoje digitálních 
znalostí / kompetencí, poskytované bezplatně anebo za zvýhodněné vstupné / zvýhodněné 
sazby.

2. Pořádání, organizování a zprostředkování vzdělávacích akcí pro rozvoj začínajícího 
podnikání, rozvoj aktivit v oblasti komunální a komunitní energetiky, resp. obnovitelných 
zdrojů, poskytované bezplatně anebo za zvýhodněné vstupné.

3. Poradenství a podpůrné služby začínajícího a inovativního podnikání či rozvoje aktivit
v oblasti komunální a komunitní energetiky, resp. obnovitelných zdrojů, poskytované bez
platně anebo za zvýhodněné vstupné / zvýhodněné sazby.

4. Realizace programů podpory začínajících podnikatelů, poskytované bezplatně anebo za 
zvýhodněné vstupné / zvýhodněné sazby.

5. Navazování a rozvoj spolupráce s inovačními centry a organizacemi podobného zaměření, 
účast v evropských či národních platformách a sítích zaměřených na rozvoj začínajícího a 
inovačního podnikání a rozvoj aktivit v oblasti komunální a komunitní energetiky, resp. ob
novitelných zdrojů, koordinace / spolu-realizace aktivit v uvedených oblastech, zajišťova
ných lokálními centry a partnery TC HK.

6. Správa a údržba pronajatého majetku, vybavení a objektu TC HK ve vztahu k podnikatel
skému inkubátoru, provozování coworkingového prostoru a digitální laboratoře, prostory 
pro realizaci podporovaných aktivit.

7. Propagace a medializace aktivit TC HK, realizace osvětových a popularizačních kampaní k 
tématům začínajícího a inovativního podnikání, rozvoj aktivit v oblasti komunální a komu
nitní energetiky, resp. obnovitelných zdrojů, marketingová podpora podpořených společ
ností.

8. Zajištění realizace a udržitelnosti projektů TC HK a aktivní příprava nových projektů v 
aktuálním programovacím období EU.

9. Zajištění činností spojených s vyhledáváním, monitorováním či koordinací projektů v oblasti 
rozvoje obnovitelných zdrojů, pořizováním dat a jejich následnou analýzou, podporou im
plementace a udržováním či rozvojem aktivit v oblasti energetického managementu na 
území města Hradec Králové.

10. Zajištění činností spojených s rozvojem komunální a komunitní energetiky, resp. obnovitel
ných zdrojů energie na území města Hradec Králové.

11. Zajištění činností, spojených s tématy dekarbonizace a ESG reportingu, zejména pak analy
tické a konzultační aktivity, poskytované bezplatně anebo za zvýhodněnou cenu, subjek
tům působícím na území města Hradec Králové.

12. Realizace specializovaných činností s cílem přispívat k monitorování a snižování energetické 
náročnosti budov na území města Hradec Králové, vč. kontinuálního zpravování dat.



? A
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

Příloha č. 2 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
č. 2022/0138 (dále jen „smlouva")

Stanovení vvše vyrovnávací platby, způsobu vyplácení a vyúčtování v režimu závazku ve
řejné služby

1. Tato Příloha č. 2 smlouvy podrobně upravuje stanovení výše vyrovnávací platby poskytované
Statutárním městem Hradec Králové (dále jen „Město" nebo „poskytovatel") TECHNOLOGIC
KÉMU CENTRU Hradec Králové z. ú. (dále jen „TC HK" nebo „příjemce"), způsobu jejího vy
plácení a vyúčtování v režimu závazku veřejné služby.

2. Na zajišťování služeb v režimu závazku veřejné služby uvedených ve smlouvě poskytne
město příjemci vyrovnávací platbu ve výši:

1. na rok 2022: 5.000.000 Kč
2. na rok 2023: 11.000.000 Kč

3. Vyrovnávací platba na příslušný kalendářní rok bude poskytována zálohově v uvedených
částkách a termínech:

na rok 2022:
1. 2.700.000 Kč do 30.1.2022,
2. 2.300.000 Kč do 30.6.2022,

na rok 2023:
3. 2.700.000 Kč do 30.1.2023,
4. 4.300.000 Kč do 30.5.2023,
5. 4.000.000 Kč do 30.8.2023.

4. Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") v pří
padě, kdy poskytovatel má nárok na její odpočet. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u
nichž poskytovatel nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě může poskyto
vatel dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad.

■ A
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

Příloha č. 2 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
č. 2022/0138 (dále jen „smlouva")

Stanovení vvše vyrovnávací platby, způsobu vyplácení a vyúčtování v režimu závazku ve
řejné služby

1. Tato Příloha č. 2 smlouvy podrobně upravuje stanovení výše vyrovnávací platby poskytované 
Statutárním městem Hradec Králové (dále jen „Město" nebo „poskytovatel") TECHNOLOGIC
KÉMU CENTRU Hradec Králové z. ú. (dále jen „TC HK" nebo „příjemce"), způsobu jejího vy
plácení a vyúčtování v režimu závazku veřejné služby.

2. Na zajišťování služeb v režimu závazku veřejné služby uvedených ve smlouvě poskytne 
město příjemci vyrovnávací platbu ve výši:

1. na rok 2022: 5.000.000 Kč
2. na rok 2023: 11.000.000 Kč

3. Vyrovnávací platba na příslušný kalendářní rok bude poskytována zálohově v uvedených 
částkách a termínech:

na rok 2022:
1. 2.700.000 Kč do 30.1.2022,
2. 2.300.000 Kč do 30.6.2022,

na rok 2023:
3. 2.700.000 Kč do 30.1.2023,
4. 4.300.000 Kč do 30.5.2023,
5. 4.000.000 Kč do 30.8.2023.

4. Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") v pří
padě, kdy poskytovatel má nárok na její odpočet. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u 
nichž poskytovatel nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě může poskyto
vatel dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad.



HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

Příloha č. 3 Smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za
jeho výkon, č. 2022/0138 (dále jen „smlouva")

Indikátory hodnocení činnosti v režimu závazku veřeiné služby pro rok 2023

1. Pořádání, organizování, spolupořádání či zprostředkování aktivit rozvoje digitálních znalostí / kompe
tencí. poskytované bezplatně anebo za zvýhodněné vstupné / zvýhodněné sazby.

• Mimoškolní aktivity rozvoje digitálních a technických dovedností mládeže
Plánovanýpočetpořádaných akcí: min. 1 (cyklus„Jarníprázdniny")

2. Pořádání, organizování a zprostředkování vzdělávacích akcí pro rozvoj začínajícího podnikání, rozvoj
aktivit v oblasti komunální a komunitní energetiky, resp. obnovitelných zdrojů, poskytované bezplatně
anebo za zvýhodněnou sazbu.

• Pořádané či spolupořádané akce konferenčního typu na podporu podnikání a podnikavosti
Plánovanýpočetpořádaných akcí: min. 2 akce

• Tematicky orientované přednášky, semináře a webináře
Plánovanýpočetpořádaných akcí: min. 30

• Pořádání, spolupořádání, partnerství, účasti či jiné formy participace na akcích či soutěžích, pod
porujících rozvoj začínajících a inovativních projektů nebo společností
Plánovanýpočet akcí: dle internípoptávkyčinabídkyexterníchpartnerů

• Organizace navazujících aktivit (zejména školních soutěží) projektu „Podnikání v praxi pro SŠ“
Plánovanýpočet akcí: dle realizaceprojektu apoptávkyzapojených SŠ

3. Poradenství a podpůrné služby začínajícího a inovativního podnikání či rozvoje aktivit v oblasti komu
nální a komunitní energetiky, resp. obnovitelných zdrojů, poskytované bezplatně anebo za zvýhodněné
vstupné / zvýhodněné sazby.

• Poskytování individuálních či skupinových konzultací k tématům začínajícího a inovativního pod
nikání, odborného poradenství a poskytování poradenství k programům navazující podpory
Plánovanýpočet realizovaných konzultací:min. 40

• Poskytování individuálních či skupinových konzultací k tématu rozvoje komunální a komunitní
energetiky, resp. obnovitelných zdrojů energie (dále též ,,OZE“)
Plánovanýpočet realizovaných konzultací:min. 20

4. Rpalizare programů podpory začínajících podnikatelů, poskytované bezplatně anebo za zvýhodněné
vstupné / zvýhodněné sazby.

• Aktivity (pre)inkubace, podnikatelský inkubátor/akcelerátor

HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

Příloha č. 3 Smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za 
jeho výkon, č. 2022/0138 (dále jen „smlouva")

Indikátory hodnocení činnosti v režimu závazku veřeiné služby pro rok 2023

1. Pořádání, organizování, spolupořádání či zprostředkování aktivit rozvoje digitálních znalostí / kompe
tencí. poskytované bezplatně anebo za zvýhodněné vstupné / zvýhodněné sazby.

• Mimoškolní aktivity rozvoje digitálních a technických dovedností mládeže
Plánovaný počet pořádaných akcí: min. 1 (cyklus „Jarníprázdniny")

2. Pořádání, organizování a zprostředkování vzdělávacích akcí pro rozvoj začínajícího podnikání, rozvoj
aktivit v oblasti komunální a komunitní energetiky, resp. obnovitelných zdrojů, poskytované bezplatně
anebo za zvýhodněnou sazbu.

• Pořádané či spolupořádané akce konferenčního typu na podporu podnikání a podnikavosti
Plánovaný počet pořádaných akcí: min. 2 akce

• Tematicky orientované přednášky, semináře a webináře
Plánovaný počet pořádaných akcí: min. 30

• Pořádání, spolupořádání, partnerství, účasti či jiné formy participace na akcích či soutěžích, pod
porujících rozvoj začínajících a inovativních projektů nebo společností
Plánovaný počet akcí: dle internípoptávky či nabídky externích partnerů

• Organizace navazujících aktivit (zejména školních soutěží) projektu „Podnikání v praxi pro SŠ“
Plánovaný počet akcí: dle realizace projektu a poptávky zapojených SŠ

3. Poradenství a podpůrné služby začínajícího a inovativního podnikání či rozvoje aktivit v oblasti komu
nální a komunitní energetiky, resp. obnovitelných zdrojů, poskytované bezplatně anebo za zvýhodněné 
vstupné / zvýhodněné sazby.

• Poskytování individuálních či skupinových konzultací k tématům začínajícího a inovativního pod
nikání, odborného poradenství a poskytování poradenství k programům navazující podpory
Plánovaný počet realizovaných konzultací: min. 40

• Poskytování individuálních či skupinových konzultací k tématu rozvoje komunální a komunitní 
energetiky, resp. obnovitelných zdrojů energie (dále též ,,OZE“)
Plánovaný počet realizovaných konzultací: min. 20

4. Rpalizare programů podpory začínajících podnikatelů, poskytované bezplatně anebo za zvýhodněné
vstupné / zvýhodněné sazby.

• Aktivity (pre)inkubace, podnikatelský inkubátor/akcelerátor



?R*
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

Plánovanýpočetnověpodpořenýchprojektů: max. 10
Podporaprojektůpřijatých v letech 2021 a 2022 (dlesjednanédoby inkubace)
Podpůrnéaktivityexterních a navazujícíchprogramů

• Networkingová setkání v Královéhradeckém kraji
Počet akcí: min. 5

5. Navazování a rozvoj spolupráce s inovačními centry a organizacemi podobného zaměření, účast v ev
ropských či národních platformách a sítích zaměřených na rozvoj začínajícího a inovačního podnikání a
rozvoj alcrivjt v oblasti komunální a Tcomnnitnf energetiky, resp. obnovitelných zdrojů, koordinace /
spolnrealizace aktivit v uvedených oblastech, zajišťovaných lokálními centry a partnery TC HK.

• Zapojení TC HK do aktivit sítí, příspěvek členství v síti EBN, SVTP, HK ČR
Členskýpříspěvek:min. 3

• Navazování a rozvoj spolupráce s českými či zahraničními inovačními centry a VTP, účast zástupců
TC HK na odborných akcích, veletrzích a tematických setkáních, účast zástupců TC HK na akcích,
pracovních setkáních a konferencích partnerských sítí.
Počet realizovaných setkáníči účastí: kontinuálně

• Účast TC HK v pracovních skupinách s cílem podílet se na rozvoji města a regionu
Početpracovních skupin, výborů apod., kterých se TCHKzúčastní:min. 5

6. Správa a údržba pronajatého majetku, vybavení a objektu TC HK ve vztahu k podnikatelskému inkubá
toru. provozování coworkingového prostoru a prostor pro realizaci podporovaných aktivit.

• Spravovaný objekt TC HK
Spravovaný objekt: 1, vyčleněnáplochapropotřebypodporovaných aktivitmin. 100m2

7. Propagace a medializace aktivit TC HK. realizace osvětových a popularizačních kampaní k tématům
začínajícího a inovativního podnikání, rozvoj aktivit v oblasti komunální a komunitní energetiky, resp.
obnovitelných zdrojů, marketingová podpora podpořených společností.

• Prezentace TC HK a jeho činnosti na akcích pořádaných partnery a externími subjekty
Početprezentací:min. 6

• Periodická vydávání publikací TC HK, výroba a distribuce propagačních materiálů a průběžná pre
zentace TC HK či podpořených společností v médiích, na internetu a na sociálních sítích
Počet vydaných newsletterů, directmailů, inzerce, zpravodajů: min. 25

8. Zajištění realizace a udržitelnosti projektů TC HK a aktivní příprava nových projektů v aktuálním pro
gramovacím období EU.

Zajištění realizace projektů

■R*
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

Plánovaný počet nově podpořených projektů: max. 10
Podpora projektů přijatých v letech 2021 a 2022 (dle sjednané doby inkubace) 
Podpůrné aktivity externích a navazujících programů

• Networkingová setkání v Královéhradeckém kraji
Počet akcí: min. 5

5. Navazování a rozvoj spolupráce s inovačními centry a organizacemi podobného zaměření, účast v ev
ropských či národních platformách a sítích zaměřených na rozvoj začínajícího a inovačního podnikání a 
rozvoj alcrivjt v oblasti komunální a Tcomnnitnf energetiky, resp. obnovitelných zdrojů, koordinace /
spolnrealizace aktivit v uvedených oblastech, zajišťovaných lokálními centry a partnery TC HK.

• Zapojení TC HK do aktivit sítí, příspěvek členství v síti EBN, SVTP, HK ČR
Členský příspěvek: min. 3

• Navazování a rozvoj spolupráce s českými či zahraničními inovačními centry a VTP, účast zástupců 
TC HK na odborných akcích, veletrzích a tematických setkáních, účast zástupců TC HK na akcích, 
pracovních setkáních a konferencích partnerských sítí.
Počet realizovaných setkání či účastí: kontinuálně

• Účast TC HK v pracovních skupinách s cílem podílet se na rozvoji města a regionu
Počet pracovních skupin, výborů apod., kterých se TC HK zúčastní: min. 5

6. Správa a údržba pronajatého majetku, vybavení a objektu TC HK ve vztahu k podnikatelskému inkubá
toru. provozování coworkingového prostoru a prostor pro realizaci podporovaných aktivit.

• Spravovaný objekt TC HK
Spravovaný objekt: 1, vyčleněná plocha pro potřeby podporovaných aktivit min. 100 m2

7. Propagace a medializace aktivit TC HK. realizace osvětových a popularizačních kampaní k tématům
začínajícího a inovativního podnikání, rozvoj aktivit v oblasti komunální a komunitní energetiky, resp.
obnovitelných zdrojů, marketingová podpora podpořených společností.

• Prezentace TC HK a jeho činnosti na akcích pořádaných partnery a externími subjekty
Počet prezentací: min. 6

• Periodická vydávání publikací TC HK, výroba a distribuce propagačních materiálů a průběžná pre
zentace TC HK či podpořených společností v médiích, na internetu a na sociálních sítích
Počet vydaných newsletterů, directmailů, inzerce, zpravodajů: min. 25

8. Zajištění realizace a udržitelnosti projektů TC HK a aktivní příprava nových projektů v aktuálním pro
gramovacím období EU.

Zajištění realizace projektů






